АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018    г. Минусинск    № 800 - п

Об утверждении состава комиссии по принятию решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет
муниципального образования Минусинский район

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 № 393 «Об общих
требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, ст. 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по принятию решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет
муниципального образования Минусинский район в отношении которых отдел
имущественных отношений администрации Минусинского района осуществляет
полномочия и функции администратора доходов согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы – руководителя управления делами Малей И.Ф.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» в разделе «Постоянные комиссии» и
вступает в силу со дня подписания.

Глава района  Е.В. Норкин

consultantplus://offline/ref=CEC793D2F5D8B79AB130282280002C8760FB7C094781B8B93A8AC485505A9FB37330F4FB8B37A125F

Приложение 1
к постановлению администрации
Минусинского района
от 22.11.2018 № 800 - п

СОСТАВ
комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по

платежам в бюджет муниципального образования Минусинский район

Малей И.Ф. - заместитель главы – руководитель управления делами,

председатель комиссии;

Бурбах Н.П. - руководитель отдела имущественных отношений администрации
Минусинского района,
заместитель председателя комиссии;

Григорьева А.С. - инженер отдела ПТО МКУ «Служба заказчика» Минусинского
района;
секретарь комиссии;

члены комиссии:

Бутенко О.А.

-

  руководитель финансового управления администрации

Минусинского района;

Кузьмина М.М.

Мишустина О.М.

-

-

главный специалист отдела имущественных отношений
администрации Минусинского района;

инженер отдела ПТО МКУ «Служба заказчика» Минусинского
района.

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	СОСТАВ
	комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Минусинский район